

8228
вертлюги опорной плиты, нержавеющая сталь AISI 316
ЛАБОРАТОРНЫЕ ИСПЫТАНИЯ

- химический анализ
- испытания на разрыв

ИМЕЮЩИЕСЯ СЕРТИФИКАТЫ

- Технические условия на изделие
- Протокол испытания UNI EN10204 тип 2.2



art.	art.	ø D mm	A mm	B mm	WFL kg	E mm	BF kg
082280204	8228 4	4	13	20	60	8	540
082280205	8228 5	5	17	23	80	11	1200
082280206	8228 6	6	20	27	100	13	1700
082280208	8228 8	8	28	36	200	18	2500
082280210	8228 10	10	36	44	300	22	4300
082280212	8228 12	12	41	53	500	25	6200
082280216	8228 16	16	54	74	800	32	7000
082280219	8228 19	19	66	86	1100	38	14000